

Årsredovisning för Inneklimat Värnamo AB

556710-8310

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Thalin
Styrelseledamot

2023-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Inneklimat Värnamo AB, 556710-8310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar installation av ventilation, ventilationsanläggning samt service och underhåll av densamma.

Företagets aktier ägs till 70% av Inneklimat Svenska AB, 559028-6323, 10% av TOJORS AB, 559135-2280, 10% av JRA Invest AB, 559135-8469 och 10% av ANSO Invest AB, 559223-4495.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat redovisningsprincip från alternativregeln till huvudregeln under detta räkenskapsår.

Omsättning har ökat med 71% till följd av fler avslutade projekt och att bolaget gått från projektredovisning enligt alternativregeln till att redovisa enligt successiv vinstavräkning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	82 956	48 415	70 071	50 094
Resultat efter finansiella poster	4 432	1 686	6 282	5 959
Soliditet %	47	39	49	27

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 482 028	1 870 445
Utdelning		-930 000	
Balanseras i ny räkning		1 870 445	-1 870 445
Årets resultat			3 459 505
Belopp vid årets utgång	100 000	5 422 473	3 459 505

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	5 422 473
Årets resultat	3 459 505
Summa	8 881 978

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	2 600 000
Balanseras i ny räkning	6 281 978
Summa	8 881 978

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Värnamo 2023-02-09

Peter Thalín

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 955 732	48 414 651
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-12 680 126	7 535 195
Övriga rörelseintäkter		110 273	170 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 385 879	56 120 081
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 449 647	-38 345 121
Övriga externa kostnader		-5 724 177	-5 722 290
Personalkostnader	2	-11 640 665	-10 274 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 210	-46 342
Summa rörelsekostnader		-65 869 699	-54 387 918
Rörelseresultat		4 516 180	1 732 163
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 809	-46 018
Summa finansiella poster		-83 808	-46 018
Resultat efter finansiella poster		4 432 372	1 686 145
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	740 000
Förändring av överavskrivningar		-2 013	-9 690
Summa bokslutsdispositioner		-2 013	730 310
Resultat före skatt		4 430 359	2 416 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-970 854	-546 010
Årets resultat		3 459 505	1 870 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	182 068	177 278
Summa materiella anläggningstillgångar		182 068	177 278
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	10 402 427	9 702 427
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 409 927	9 702 427
Summa anläggningstillgångar		10 591 995	9 879 705
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		150 000	150 000
Summa varulager m.m.		150 000	150 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 085 235	10 680 674
Fordringar hos koncernföretag		39 988	211 904
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		85 000	85 000
Övriga fordringar		764 989	1 086 059
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		501 026	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 826 611	2 437 454
Summa kortfristiga fordringar		15 302 849	14 501 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	300
Summa kassa och bank		0	300
Summa omsättningstillgångar		15 452 849	14 651 391
SUMMA TILLGÅNGAR		26 044 844	24 531 096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 422 472	4 482 028
Årets resultat		3 459 505	1 870 445
Summa fritt eget kapital		8 881 977	6 352 473
Summa eget kapital		8 981 977	6 452 473
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 967 000	3 967 000
Ackumulerade överavskrivningar		48 549	46 536
Summa obeskattade reserver		4 015 549	4 013 536
Avsättningar			
Övriga avsättningar		200 000	200 000
Summa avsättningar		200 000	200 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		88 013	0
Summa långfristiga skulder		88 013	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 090 466
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 341 745	0
Leverantörsskulder		6 335 648	6 162 226
Skulder till koncernföretag		213 301	1 323 864
Skatteskulder		0	311 196
Övriga skulder		412 092	867 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 456 519	2 110 216
Summa kortfristiga skulder		12 759 305	13 865 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 044 844	24 531 096

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln. Bolaget har ändrat redovisningsprincip från alternativregeln till huvudregeln under detta räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	18	16

Not 3 Goodwill

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-700 000	-700 000
Utgående avskrivningar	-700 000	-700 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 056 274	978 256
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	78 018
Utgående anskaffningsvärden	1 116 274	1 056 274
Ingående avskrivningar	-878 996	-832 654
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 210	-46 342
Utgående avskrivningar	-934 206	-878 996
Redovisat värde	182 068	177 278

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 702 427	9 702 427
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	700 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 402 427	9 702 427
Redovisat värde	10 402 427	9 702 427

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 500	
Utgående anskaffningsvärden	7 500	
Redovisat värde	7 500	

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerat belopp	0	-15 770 592
Aktiverade nedlagda utgifter	0	12 680 126
Redovisat värde	0	-3 090 466

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Andra ställda säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	4 000 000	4 000 000

Not 9 Uppllysning om moderföretag

Företaget ägs till 70% av Inneklimat Svenska AB, 559028-6323. Moderbolag i den största koncernen är Braskebratt & Co Förvaltnings AB, 556833-2075, som inte upprättar koncernredovisning med hänvisning till 7 kap.3. § ÅRL.

Underskrifter

Värnamo

Jörgen Andersson 2023-02-09
Jörgen Andersson Datum
Verkställande direktör

Peter Thalín 2023-02-09
Peter Thalín Datum
Styrelseordförande

Tobias Jörgensen 2023-02-09
Tobias Jörgensen Datum
Styrelseledamot

Andreas Söderström 2023-02-09
Andreas Söderström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

Jesper Thomelius
Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor
